Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 26/2016, em 27 de abril de 2016.

RODRIGO ANTÔNIO DAL’ ACQUA, VALDIR GIACHINI, MAXWELL SCAPINI, MARCELO
ALAN PRIMO, ELISANDRO DOS REIS, ROBERTO CLOVIS GEIER, GABRIEL DE MENECH,
OSVALDO LUIZ DA CÁS, SERGIO ANTÔNIO TRISTONI vereadores com assentos nesta

Câmara Municipal, na Décima Segunda Legislatura do Município de Capitão Leônidas

Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após

ouvido o Plenário INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal  para que seja

instalada iluminação pública no trecho novo da Rua das Flores, no Distrito de Alto

alegre do Iguaçu.

JUSTIFICATIVA: Está indicação se faz necessária, haja vista que

o trecho foi aberto recentemente e não possui iluminação pública, o que tem causado

transtornos aos moradores do local.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas

Marques, em 27 de abril de 2016.

GABRIEL DE MENECH                     MAXWELL SCAPINI                           MARCELO ALAN PRIMO
         Vereador                                               Vereador                                         Vereador

 VALDIR GIACHINI                           RODRIGO ANTÔNIO DAL’ ACQUA    ROBERTO CLOVIS GEIER
         Vereador                                                Vereador                                         Vereador

SERGIO ANTÔNIO TRISTONI         OSVALDO LUIZ DA CÁS                        ELISANDRO DOS REIS

         Vereador                                                Vereador                                         Vereador

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná